
 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI -BUONI SPORT ANNO 2011  

 

 

 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
VISTO il T.U.L.O.E.L. approvato con D.L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
ACCERTATA la propria competenza nella materia oggetto della presente determinazione e 
verificata la correttezza delle procedure eseguite, la conformità del presente atto ai principi di 
carattere generale dell’ordinamento, nonché ai principi di buona amministrazione e la correttezza 
dell’azione amministrativa; 
PREMESSO  
 che con decreto sindacale n. 4 del 16.02.2011  sono state attribuite al sottoscritto le funzioni di 
Responsabile del Servizio Affari Generali-Scolastico-Sociale e Sportivo; 

SETTORE: SERVIZI AFFARI GENERALI  

 

DETERMINAZIONE N° DSG 00038-2013  DEL 18/02/2013   

 

N° Det I 00009-2013   del SERVIZI AFFARI GENERALI   

 

Dirigente: ROCCO LAURINO  

 

Responsabile del Procedimento: ROCCO LAURINO  

 

Estensore della Determina: ROCCO LAURINO  

 



VISTA la delibera del C.C. n. 6 del  18.04.2012  di approvazione Bilancio 2012  e triennale 
2012/2014; 
VISTA la Delibera del C.C. n. 35  del 23.04.2012  di approvazione Peg. 2012 
CONSIDERATO che siamo in gestione provvisoria, e che trattasi di trasferimenti Regionali; 
VISTO che  il Consiglio Regionale e la Giunta regionale hanno adottato rispettivamente, in data 
20/12/2011 la deliberazione n. 210 concernente la Programmazione Triennale 2011/2013,  ed in 
data 22/02/2012  la deliberazione  n. 183, concernente l’approvazione definitiva del Piano Annuale 
2011 per lo sviluppo allo sport e la liquidazione dei contributi assegnati a questo comune di  
€ 3.200,00 pari a n. 16 buoni sport; 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 1126 del 30/11/2012 avente ad oggetto “rimodulazione dei 
contributi ed assegnazione di ulteriori buoni sport, di € 600,00 per  ulteriori  3 buoni sport; 
CONSIDERATA l’opportunità di impegnare e liquidare la somma di € 3.800,00 per un totale di n. 
19 buoni sport; 
ACCERTATA la propria competenza; 
 

D E T E R M I N A 

 

1. Di impegnare la somma di € 3.800,00 e liquidare ai 19 cittadini di cui all’allegato elenco, che 
forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione, quale contributo di sostegno 
allo sport per l’anno 2011;  

2. Di imputare la spesa di € 3.800,00 T. 1 F. 06 S. 05 al Cap 15001 codice SIOPE 1581 Bilancio 
2013 Gestione Provvisoria; 

3. Che la presente venga trasmessa all’ufficio di Ragioneria per i provvedimenti consequenziali 
 

           ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                    (Rocco LAURINO) 
 
 

 

 


